

密云生态保护数据提升项目合同协议书

甲方：北京市密云区生态环境局

乙方：（中标人）北京宏扬迅腾科技发展有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等自愿、诚实信用的原则，双方就本项目合作事项协商一致，订立本协议。

一、项目内容

- 1、项目名称：密云生态保护数据提升项目
- 2、项目范围：详见清单附件
- 3、工作内容：1、按要求完成软硬件网络服务器升级更新；2、提供生态环境监测数据传输保障（含网络运营服务费、歌华有线服务费、执法终端网络通讯费、互联网专线服务费、危险药品库视频服务费、数字电路业务订单、数字传输专线业务费，服务期为 36 个月）

二、项目价款

合同金额：人民币（小写）¥909,300.00 元，（大写）玖拾万玖仟叁佰元整。

三、价款支付

1、甲乙双方签署本合同后，待甲方履行必要的审批手续，向乙方支付合同价 30% 的预付款；软硬件更新维护完成，待甲方履行必要的审批手续，支付合同价 40%，调试，验收合格后，凭验收报告，待甲方履行必要的审批手续，甲方向乙方支付合同价的 30% 的剩余资金。

乙方应向甲方提供正式发票，乙方未提供发票的，甲方有权拒绝付款，且不承担任何逾期付款责任。

四、合同周期

自合同签订之日起 30 天内完成软硬件网络服务器升级更新，生态环境监测数据传输保障服务期为 36 个月。

五、项目质量

- 1、乙方所提供的产品要求符合国家有关质量标准规定。
- 2、乙方要严格按照相关技术规范和甲方技术人员要求实施。

六、双方权利与义务

1、甲方权利与义务

1.1 甲方提供相关场地，明确服务范围，协调相关部门为乙方现场实施提供协助。

1.2 甲方具有项目质量管理权，项目实施期间出现严重质量问题，给甲方带来不可弥补的损失和影响，甲方有权单方面终止合同。

2、乙方权利与义务

2.1 乙方不得将该项目转包或分包，否则甲方有权单方面终止合同。

2.2 乙方应组织相应的专业技术人员以及足够的设备为本项目服务。

2.3 乙方所交合同标的不符合合同规定标准的，甲方有权拒收，损失自负。

2.4 乙方逾期完成升级更新的，每逾期一日应按合同总价的 1%向甲方支付违约金，逾期满 10 日的，甲方有权单方终止合同，并有权要求乙方承担违约金，若违约金不足以弥补甲方损失的，应按甲方损失补齐。

七、其他

1、本合同未尽事宜双方应友好协商解决，协商不成，提交密云区人民法院诉讼解决。

2、本合同一式 8 份，甲方 4 份，乙方 4 份，自签字之日起生效，合同日期到期后本合同自动失效。

3、本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决，以书面形式补充，确认并签字盖章后做为本合同的补充文件。由于不可抗力的因素导致合同无法履行时，经双方协商解决。

甲方（盖章）：

法定代表人：

委托人：

日期：



2023.6.29

乙方（盖章）：

法定代表人：

委托人：

日期：



2023.6.29



清单附件:

序号	分项名称	品牌、规格、型号	单价 (元)	单位	数量	合价 (元)
一、网络服务器升级更新						
1	接入 48 口交换机	锐捷 RG-S2952G-E V3 1. 10/100/1000MBase-T 端口端口数 48, 提供非复用的千兆 SFP 光口 4, 整机可用千兆端口数量 52 个; 2. 交换容量 432Gbps, 包转发率 87Mpps; 3. 设备 MAC 地址 16K, ARP 表项 1000 条; 4. 支持静态路由、RIP/RIPng、OSPFv2/OSPFv3 等三层路由协议; 5. 所投设备支持 1 对 1、1 对多、多对 1 和基于流的镜像;且支持 RSPAN 和 ERSPAN; 6. 支持 RSTP/MSTP; 7. 支持专门基础网络保护机制; 8. 支持虚拟化功能, 最多可将 9 台物理设备虚拟化为一台逻辑设备统一管理, 并且链路故障的收敛时间 30ms; 9. 支持 SNMP、Syslog, CLI 兼容业界主流标准 10. #所投产品端口浪涌抗扰度 10KV (即具备 10KV 的防雷能力),	10,350.00	台	6	62,100.00
2	配线架	康普 24 口配线架 24 口 六类配线架	1,400.00	个	10	14,000.00
3	线管理器	康普 1U 理线架 1U 钢制理线架	180.00	个	16	2,880.00
4	服务器机柜	震林华夏定制 尺寸:600*900*2000mm 网门、机柜板全部采用优质冷轧钢板制作, 主要承重柱部分板厚 2.0mm, 框架板厚 1.5mm, 钢板厚 1.2mm。其结构合理、坚固、耐用。每个机柜配件 3 个设备托盘, 满足安装设备所需机柜螺丝。	5,190.00	台	1	5,190.00
5	防雷 PDU	突破 定制 8 孔 10A 防雷 PDU	750.00	个	2	1,500.00
6	PVC 线槽	华威天宇 定制 阻燃 40*20PVC 线槽	37.00	m	1020	37,740.00

7	信息插座	宏扬 定制 双孔网络面板含六类模块	165.00	个	115	18,975.00
8	双绞线缆	康普 六类 8 芯六类非屏蔽双绞线	7.60	m	11500	87,400.00
9	电缆桥架	华威天宇 定制 钢制槽式镀锌桥架 金属走线槽 1.2mm 厚 200*100	245.00	m	220	53,900.00
10	电话线	华威天宇 定制 2 芯纯铜电话线	4.00	m	500	2,000.00
11	汇聚交换机	锐捷 RG-S5750V2-28SFP4XS-L 1. 固化 100/1000M 以太网 SFP 光端口 28, 固化 10G/1G SFP+光接口 4 个, 交换容量 598G, 包转发率 222Mpps。 2. 复用千兆电口 8 个。 3. #为保证设备在受到外界机械碰撞时能够正常运行, 所投交换机 IK 防护测试级别达到 IK05 4. #支持快速链路检测协议, 可快速检测链路的通断和光纤链路的单向性, 并支持端口下的环路检测功能, 防止端口下因私接 Hub 等设备形成的环路而导致网络故障的现象。 5. 支持可拔插双模块化电源, 支持电源 1+1 冗余	29,750.00	台	1	29,750.00
12	网络跳线	宏扬 定制 六类 5 米网络跳线	95.00	条	235	22,325.00
13	光纤模块	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310 1000BASE-LX mini GBIC 转换模块 (1310nm), 10km, 单模	1,000.00	台	14	14,000.00
二、生态环境监测数据传输保障						
14	生态环境监测数据传输保障	宏扬 定制 生态环境监测数据传输保障 (含网络运营服务费、歌华有限服务费、执法终端网络通讯费、互联网专线服务费、危险药品库视频服务费、数字电路业务订单、数字传输专线业务费) 以上费用均为三年。	557,540.00	项	1	557,540.00
	合计					909,300.00